



## Pab Finans ApS

Sadolinsgade 114  
5230 Odense M  
CVR-nr. 36422432

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.12.2021

---

**Lars Eriksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Pab Finans ApS

Sadolinsgade 114

5230 Odense M

CVR-nr.: 36422432

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Philip Alexander Brechmann

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat før skat 3.288 t.kr. anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af modtagne udbytter- og salg af andel i associerede selskab.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.844)</b>	<b>(8.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.606.195	75.976
Andre finansielle indtægter	1	3.406	0
Andre finansielle omkostninger	2	(3.308.531)	(4.485)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.286.226</b>	<b>62.991</b>
Skat af årets resultat	3	2.014	4.783
<b>Årets resultat</b>		<b>3.288.240</b>	<b>67.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	50.000
Overført resultat		3.038.240	17.774
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.288.240</b>	<b>67.774</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		52.534	356.959
Andre tilgodehavender		293.335	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>425.869</b>	<b>436.959</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>425.869</b>	<b>436.959</b>
Andre tilgodehavender		2.124.581	1.794
Tilgodehavende skat		33.014	21.594
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		83.581	115.478
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.241.176</b>	<b>138.866</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		941.001	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>941.001</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>268.116</b>	<b>86.959</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.450.293</b>	<b>225.825</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.876.162</b>	<b>662.784</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.095.219	56.979
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.395.219</b>	<b>156.979</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		344.906	340.908
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.303	40.893
Skyldig skat		83.581	115.478
Anden gæld		11.153	8.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>480.943</b>	<b>505.805</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>480.943</b>	<b>505.805</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.876.162</b>	<b>662.784</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	56.979	50.000	156.979
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	3.038.240	250.000	3.288.240
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.095.219</b>	<b>250.000</b>	<b>3.395.219</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	3.406	0
	<b>3.406</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.999	3.952
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	3.302.951	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.581	533
	<b>3.308.531</b>	<b>4.485</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(3.696)	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.682	(4.783)
	<b>(2.014)</b>	<b>(4.783)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	80.000	356.959	0
Tilgange	0	33.334	293.335
Afgange	0	(337.759)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>52.534</b>	<b>293.335</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>52.534</b>	<b>293.335</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Milkwood ApS	København	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Brechmann ApS	Odense	ApS	24

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	941.001
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	3.406

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
